[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.09.2017 № 840
г. Новая Ляля

О внесении изменений в постановление главы Новолялинского городского округа от 12.10.2015 № 1136 «Об утверждении маршрутов движения автобусов на территории Новолялинского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации                        от 14.02.2009 № 112 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», Положением об обеспечении безопасности перевозок пассажиров автобусами, утвержденного приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 08.01.1997, Уставом Новолялинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. В постановление главы Новолялинского городского округа                              от 12.10.2015 № 1136 «Об утверждении маршрутов движения автобусов                    на территории Новолялинского городского округа» внести изменения:

1.1. приложение к постановлению главы Новолялинского городского округа от 12.10.2015 № 1136 «Об утверждении маршрутов движения автобусов на территории Новолялинского городского округа» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», разместить на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                       на заместителя
главы администрации Новолялинского городского округа            по вопросам ЖКХ, транспорта, строительства и связи  К.К. Лесникова.

Глава округа

С.А. Бондаренко
                                                                           Приложение
                                                                           к постановлению главы

                                                                             Новолялинского городского округа

                                                                           от  19.09.2017 № 840
Маршруты движения автобусов на территории
Новолялинского городского округа

	п. №
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Населённый пункт

	1
	647
	Новая Ляля-Павда-Новая Ляля
	г.Новая Ляля, п.Павда

	2
	629
	п.Лобва-д.Шайтанка
	п.Лобва, д.Шайтанка

	3
	105
	п.Лобва-г.Новая Ляля-п.Лобва
	п.Лобва, г.Новая Ляля

	4
	3
	Гидролизный-Больница-ж/д вокзал-Автостанция
	п.Лобва

	5
	2
	Автостанция-Совхоз-Больница-Гараж ЖКХ
	п.Лобва

	6
	М-1
	Автостанция-Совхоз-Автостанция                                (через с. Салтаново)
	г.Новая Ляля

	7
	М-2
	Автостанция-Совхоз-Автостанция
(через с. Салтаново)
	г.Новая Ляля

	8
	№ 6
	п.Юрты-МКОУ НГО Павдинская СОШ; п.Каменка-МКОУ НГО Павдинская СОШ
	п.Юрты, п.Павда, п.Каменка

	9
	№ 12
	МКОУ НГО «СОШ№2»-д.Заболотное-мкр. Заречный-МКОУ НГО «СОШ№2»
	г.Новая Ляля, д.Заболотное

	10
	№ 7
	МКОУ НГО «Лопаевская ООШ»-п.Красный Яр-с.Коптяки-МКОУ НГО «Лопаевская ООШ»
	с.Лопаево, с.Коптяки, п.Красный Яр